B3 - Bin sanitary

Tork Bin Liner 5 Liters Advanced

Article 204040

Couleur [\[o][§

Systéme B3 - Bin sanitary

Le sac poubelle 5 litres Tork Advanced assure de pouvoir vider et
remplir la poubelle facilement grace a sa fonction de scellage
unique qui garantit que le sac reste intact lors de la manipulation,
ce qui offre une hygiéne supplémentaire.

Fourni sous forme de rouleaux pour un
entretien aisé

Matériaux PEBD trés solides offrant une
excellente performance

www.tork.be
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Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

¢ essity

Unité consommateur
7310791265674

50

60 mm

60 mm

180 mm

0.7 dm3

3139

3139

none

Unité de transport
7310791265681
1000

20

116 mm

286 mm

386 mm

12.8 dm3

6.3kg

6.5 kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540007411
64000

1280

1078 mm

800 mm

1200 mm

0.8 m3

400.3 kg

417.7 kg

B3 - Bin sanitary

Choisissez un distributeur

—

564008 564000

Contact

Essity Belgium SA-NV
Culliganlaan 1D

1831 DIEGEM

Belgié

Tel no: 02/766 05 30
Fax: 00800 9574 2540
E-mail: info@tork.be

www.tork.be



